
UCHWAŁA NR LXXI/413/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych wniosku o dofinansowanie zadania polegającego 

na rozbudowie drogi powiatowej nr 3903P w zakresie budowy drogi dla rowerów 
na odcinku od Brenna w kierunku Włoszakowic 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 7) oraz 19) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, planowanego do realizacji w latach 2023-2025, wniosku 
o dofinansowanie zadania polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 3903P w zakresie budowy drogi 
dla rowerów na odcinku od m. Brenno w kierunku Włoszakowic. 

§ 2. Rada Powiatu Leszczyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie Powiatu Leszczyńskiego oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych na realizację zadania, o którym mowa w § 1,  
w wysokości niezbędnej do pokrycia całości wkładu własnego oraz kosztów niekwalifikowanych. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Leszczyńskiego do podejmowania czynności formalno – prawnych 
związanych ze złożeniem wniosku i realizacją zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99402C1C-231A-499F-B41F-C4D3199B5ABF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr LXXI /413/2023 

  Rady Powiatu Leszczyńskiego 

  z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 

3903P w zakresie budowy drogi dla rowerów na odcinku od Brenna w kierunku Włoszakowic 

W związku z ogłoszoną kolejną edycją naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych pojawiła się możliwość ubiegania się o dofinansowanie planowanego do realizacji 
w latach 2023-2025 projektu polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 3903P w zakresie budowy drogi 
dla rowerów na odcinku od Brenna w kierunku Włoszakowic. Wartość projektu zgłoszonego do konkursu 
oszacowano na kwotę 8 200 000,00 zł, z czego do 95 % wartości zadania inwestycyjnego stanowić może 
dofinansowanie ze środków ww. Funduszu. W związku z powyższym konieczne będzie zabezpieczenie 
w budżecie Powiatu Leszczyńskiego oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej udziału własnego o wartości 
nie mniejszej niż 5% wartości ww. projektu oraz całości kosztów niekwalifikowanych zadania tj.np. wykupów 
gruntów, dokumentacji projektowej oraz nadzoru inspektorskiego. 

Biorąc pod uwagę wpływ planowanej inwestycji na poprawę układu sieci połączeń drogowych w regionie 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99402C1C-231A-499F-B41F-C4D3199B5ABF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



